
 
UCHWAŁA NR XX/150/08 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 27 CZERWCA 2008 ROKU 

 
 
 
w sprawie:  zarządzenia wyborów uzupełniających do organu wykonawczego – sołtysa 

sołectwa Sosnówka 
 
 
               Na podstawie art. 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Twardogórze 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zarządza się wybory uzupełniające do organu wykonawczego samorządu wiejskiego  
      tj. Sołtysa Sołectwa Sosnówka w terminie do dnia 19.09.2008 r. 
2.   Wybory odbędą się zgodnie ze statutem sołectwa. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra do ustalenia terminu zebrania 
wyborczego i podania go do publicznej wiadomości. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
        Stanisław Adamski 


